Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну
а

2013 q. декабрён/О-мёшёNs 31f
Елчёк ялё

Чувачlсlея Республика
Яльчикский район

fiдминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<ёQ> декабря 2013 г. Ns&Jý

селояьчrки

О муниципапьной процрамме
Яльчикского района Чувашской
Ресгryблики <<Социальная поддержка
гр€Dкдаю) на 20t 4-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. Ns 131_Фз

<<об общих принципах организации местного с€лмоуправления в Российской

Федерации>, Бюджетным кодексом Российской Федераrtiаи, Законом

Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. JФ 19 (об организациИ

местного самоуправпения в Чувашской Ресгryблике>>, Уставом Яльчикского

района Чувашской Ресгryблики, постановлением администрации

яrr"""*ского района от 8 октября 2013 г. М 611 (об утверждении Порядка

разработки, реаJIизации и оценки эффективности Iчtуницип€lльньIх программ

ялiчикского района Чувашской Республикп> администр€щия Я^гrьчикскою

районаЧуватrтской Ресrryблики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердитъ прилагаемуIо муниципальную ПРОГРаJ\,Iму Я^гrьчикского

района Чувашской Ресгryблики <<Социальная по,щержка граждан> на 20l-ь
2а20 годы.

2. Признать утратившим силу постановление администраlши
ЯльчикСкого района от 31.10.2013 г. J\b 701 (об утверждении паспорта

муниципальной программы <<Социzшьн€lя поддержка грФкдан> на 20t4 - 2020

годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управJUIющего делами нач€шьника отдела орг€lнизационноЙ работЫ
администрации Яльчикского района Михайлову Е.Н.

4. Настоящее постановление вступает в clmry с 1 янваРя20|4 года.

Глава админи
tr-";fi,ý

Ялъчикского Н.П.Миллин